计算机科学与技术学院教学团队任务申领表
一、基本情况
	团队名称

	任务起止日期

	团队负责人情况
	姓名

	性别

	年龄

	学历

	职称

	职务

	申
领
任
务
类
型
	具体任务要求见附件。
· A类任务。学院年均资助经费 5 万元。
· B类任务。学院年均资助经费 3 万元。
· C类任务。学院年均资助经费 1.5 万元。

	团队主要成员（成员人数3-6人）
	姓名
	学历
	职称
	主要分工
	签名

二、任务合同
	（一）考核与奖励
1) 任务完成周期为三年，自签订合同之日起。
2）教学团队以团队为整体进行考核。
3) 经团队负责人同意，团队成员可以动态退出或者加入团队。
4) 团队资助经费自签订任务书起每年第一学期开学初预授50%的年均经费，每年10月份中期检查后根据情况补授剩余50%的年均经费。
5）自任务执行起一年半以后会对团队进行考核，并根据实际情况对资助比例进行调整，不合格的团队将不再进行资助。
（二）其他
1) 本协议自双方签字盖章之日起生效。
2) 本合同1式2份，甲乙双方各持1份，具有同等效力。

	甲方：计算机科学与技术学院

同意上述考核与奖励内容，同意按照申领任务的类型和内容以及《计算机科学与技术学院教学团队管理办法》中规定的共同条款进行有关工作。

主管院长：
计算机科学与技术学院（盖章）
          年      月      日
	乙方：教学团队负责人及全体成员

同意上述考核与奖励内容，同意按照申领任务的类型和内容以及《计算机科学与技术学院教学团队管理办法》中规定的共同条款进行有关工作。

团队负责人签字：

          年      月      日

附件：任务要求清单
A类教学团队
· 获得上海市教学成果奖二等奖以上的教学成果奖励、或获得国家级教学类荣誉称号者、或获得国家优质在线课程；
· 发表3-4篇公开发行的高水平教改论文，其中至少一篇核心以上；
· 组织4-5次主题明确的教研室活动；
· 至少出版发行教材1本；
· 至少指导学生获得省部级学科竞赛二等奖以上或国家级学科竞赛奖项3项；
· 至少协助学院签订校外实践基地2个；
· 至少指导学生市级以上学生科创项目3项；
· 教研教改经费达到年均4万元（含校内立项，以学校发文为准）
B类教学团队
· 至少获批上海市教育教学类、课程建设类项目立项2项或市级教学类荣誉称号者；
· 发表3-4篇公开发行的高水平教改论文；
· 组织4-5次主题明确的教研室活动；
· 至少出版发行教材1本；
· 至少指导学生获得省部级学科竞赛二等奖以上或国家级学科竞赛奖项2项；
· 至少协助学院签订校外实践基地1个；
· 至少指导学生市级以上学生科创项目2项；
· 教研教改经费达到年均3万元（含校内立项，以学校发文为准）
C类教学团队
· 至少获批上海市级教育教学类、课程建设类项目1项；
· 发表2-3篇公开发行的高水平教改论文；
· 组织4-5次主题明确的教研室活动；
· 至少指导学生获得省部级学科竞赛二等奖以上或国家级学科竞赛奖项1项；
· 至少协助学院签订校外实践基地1个；
· 至少指导学生市级以上学生科创项目1项；
· [bookmark: _GoBack]教研教改经费达到年均1.5万元（含校内立项，以学校发文为准）。